
UCHWAŁA NR XXIV/317/2021 
RADY GMINY WEJHEROWO 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie częściowego odwołania darowizny nieruchomości położonej w Bolszewie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art.13 ust.2 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990; z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 11, 234) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę częściowego odwołania darowizny na rzecz Skarbu Państwa, w imieniu którego 
działa Starosta Wejherowski, nieruchomości gruntowej położonej w Bolszewie, oznaczonej ewidencyjnie nr 
działki 620/50 o pow. 0,0333 ha, dla której Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgą wieczystą nr  GD1W/00026900/4, dokonanej aktem notarialnym Rep. A nr 4989/2013 z dnia 
29.04.2013 r., sporządzonym w Kancelarii Notarialnej w Wejherowie, ul. 3 Maja 7 przed Notariuszem Joanną 
Orlińską, związku z niezrealizowaniem celu, na który nieruchomość była darowana. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Hubert Toma 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE173CA0-0456-4EA0-A823-1D8FF0204069. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


